
Išrašas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ, PATALPŲ IR STATINIŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO 

P R O T O K O L A S 

 

2021 m. spalio 12 d. Nr. VAK-535    

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2021 m. spalio 6 d. 

Komisijos pirmininkas – Antanas Bartulis. 

Komisijos pirmininko pavaduotojas Eduardas Bivainis. 

Komisijos sekretorė – Leta Petraitienė. 

Komisijos nariai: Rima Petkienė, Gytis Skurkis, Vida Lašinienė. 

Kviestiniai asmenys – Sporto skyriaus vedėjas Gintaras Jasiūnas. 

 

 

DARBOTVARKĖ:   

1. Dėl slidinėjimo trasos patvirtinimo/įteisinimo ir perdavimo Šiaulių jaunųjų turistų 

centrui. Kviestinis asmuo Sporto skyriaus vedėjas Gintaras Jasiūnas. 

2. Dėl VŠĮ „Remigijaus akcija“ prašymo. 

3.  Dėl asociacijos Šiaulių kino meno klubo ir  Šiaulių sporto centro „Dubysa“ prašymų . 

4.  Dėl Žemaitijos skautų organizacijos prašymo. 
5   Dėl Šiaulių apskrities ugniagesių gelbėtojų profesinės sąjungos prašymo. 

6.   Dėl Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus prašymo. 

7.   Dėl ryšių kanalizacijos Aviacijos g. nuomos. 
8.   Dėl turto perdavimo Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centrui. 
9.   Dėl VŠĮ „Versli Lietuva“ prašymo. 

 

 

SVARSTYTA. 8. Turto perdavimas Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centrui. 

L. Petraitienė informavo, kad Sporto skyrius pateikė prašymą dėl nekilnojamojo turto 

(tvorelės ir neįgaliųjų panduso) perdavimo biudžetinei įstaigai Šiaulių lengvosios atletikos ir 

sveikatingumo centrui. Jie rašo, kad S Daukanto g. 23, Šiauliuose, buvo renovuotas futbolo 

stadionas, kurio metu buvo atnaujinti bėgimo takai, naujai įrengta tvorelė aplink bėgimo takus 

(objekto vertė 24 200 Eur) ir įrengtas mobilus neįgaliųjų pandusas (objekto vertė 9 680 Eur). 2018 

m. panaudos sutartimi biudžetinei įstaigai Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centrui 

buvo perduoti bėgimo takai. Panaudos sutarties terminas baigiasi 2023 m. liepos 2 dieną. Todėl 

siūloma tvorelę ir neįgaliųjų pandusą perduoti pagal panaudos sutartį iki 2023 m. liepos 2 d.  

Komisijos nariai pritarė prašymui perduoti naujai įrengtą nekilnojamąjį turtą (tvorelę ir 

neįgaliųjų pandusą) biudžetinei įstaigai Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centrui. 

NUTARTA. Rengti Tarybos sprendimo projektą. Naujai įrengtą turtą (tvorelę ir neįgaliųjų 

pandusą) perduoti Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centrui pagal panaudos sutartį iki 

2023 m. liepos 2 d. S. Daukanto g. 23, Šiauliuose,  neatlygintinai naudoti Šiaulių lengvosios 

atletikos ir sveikatingumo centro veiklai.  

 

 

Komisijos pirmininkas         Antanas Bartulis                            

 

 

Komisijos sekretorė         Leta Petraitienė 

 

 


